VI, XLII, XLIX, LVII, LXXI, 28 fracciones VI, VII, IX, X y 37 fracciones VI, IX, X y XI del Reglamento Interior de la 

Secretaría de Hacienda, le informo que esta Secretaría, en función de la disponibilidad financiera que 

registre, autoriza recursos por un importe de $432,388,091.80 (Cuatrocientos treinta y dos millones 

trescientos ochenta y ocho mil noventa y un pesos 80/100 M.N.), con cargo a la asignación del Ramo 

17.- Educación Pública que deberán ser aplicados para la ejecución del proyecto denominado Programa 

de apoyo de uniformes escolares gratuitos para estudiantes de escuelas públicas de tipo básico en